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Agéncia Estadual de
Recursos Hidricos -
AGERH

Fabio Ahnert

Diretor-Presidente

gabinete@agerh.es.gov.br

Gizella Carneiro Igreja

Ponto focal Progestdao e Apoio aos comités

gizella.igreja@agerh.es.gov.br

Eduardo Loyola

Meta I.1 - Cadastro

gere@agerh.es.gov.br

Anderson Gomes da Silva

Meta .1 - Cadastro aguas subterraneas

anderson.silva@agerh.es.gov.br

Felipe Dutra Brandao

Meta I.2 - Capacitagao

felipe.brandao@agerh.es.gov.br

Walquiria Soares

Meta I.3 - Contribuicdo para difusdo do
conhecimento

walquiria.soares@agerh.es.gov.br

Geovane Sartori

Meta I.4 - Sala de Situacdo e Meta 1.6 -
Monitoramento hidrolégico

geovane.sartori@agerh.es.gov.br

Ahnaia Zanotelli Dias da Silva

Meta I.5 - Seguranca de Barragens e
Meta I.7 - Fiscalizacdo de usos da agua

ahnaia.zanotelli@agerh.es.gov.br




